


22.04.2022. Následně bylo projednání vyhodnoceno ve spolupráci pořizovatel, určený zastupitel.
Vyhodnocení výsledku projednání Zprávy je uvedeno v příloze. S výsledkem projednání Zprávy byly
seznámeni členové prc. skupiny (27.04.2022)

3/ Schválení Zgrávy (5 55 odst. 1 5 47 odst. 5 stavebního zákona)
Zpráva je schvalována zastupitelstvem obce.

Přílohy:
,

1 . Zpráva o uplatňování UP Příbram
_2. Vyhodnocení projednání Zprávy o uplatňování UP Příbram

2



„\

ff

A

ZPRÁVA o UPLATNOVÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU PŘÍBRAM

za období 07/2018 — 03/2022

(tj. „Zpráva č. 1 o uplatňování Územního plánu Příbram“)

dle ust. 5 55 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb„ o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), v platném znění a 5 15 vyhl. č.500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně

plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v platném znění

SCHVALUJ C ORGAN Zastupitelstvo města Příbram

UR ENY ZASTUPITEL Ing. Jiří Holý

PO' IZOVATEL MěU Příbram
Odbor Stavební úřad a územní plánování
Oddělení územního plánování
Tyršova 108 '

261 O1 Příbrami

OPBAVN NA UREDNI OSOBA Vojtěch Vaverka
PORIZOVATELE *
PODPIS A OTISK UEDNIHO RAZITKA

-

květen 2022

- 1 _



Obsah:

Úvod

A. Vyhodnocení uplatňování územního plánu včetně vyhodnocení změn podmínek, na základě

kterých byl územní plán vydán (g 5 odst. 6 stavebního zákona), a vyhodnocení případných
nepředpokládaných negativních dopadů na udržitelný rozvoj území

A.1 Historie Územního plánu města Příbram a jeho změn
A.2 Vyhodnocení využití zastavitelných ploch ,
A.3 Regulační plány a územní studie ve vazbě na UP _
A.4 Vyhodnocení změn podmínek, na základě kterých byl UP vydán
A.5 Vyhodnocení negativních dopadů UP na udržitelný rozvoj území

B. Problémy k řešení v územním plánu vyplývající z územně analytických podkladů

C. Vyhodnocení souladu územního plánu s politikou územního rozvoje a územně plánovací
dokumentací vydanou krajem

C.1 Vyhodnocení souladu územního plánu s politikou územního rozvoje
C.2 Vyhodnocení souladu územního plánu se zásadami územního rozvoje

D. Vyhodnocení potřeby vymezení nových zastavitelných ploch podle 5 55 odst. 4 stavebního
zákona

E. Pokyny pro zpracování návrhu změny územního plánu v rozsahu zadání změny

F. Požadavky a podmínky pro vyhodnocení vlivů návrhu změny územního plánu na udržitelný rozvoj
území (5 19 odst. 2 stavebního zákona), pokud je požadováno vyhodnocení vlivů na životní

prostředí nebo nelze vyloučit významný negativní vliv na evropsky významnou lokalitu nebo ptačí
oblast

G. Požadavky na zpracování variant řešení návrhu změny územního plánu, je-Ií zpracování variant

vyžadováno
'

H. Návrh na pořízení nového územního plánu, pokud ze skutečností uvedených pod písmeny A) až

D) vyplyne potřeba změny, které podstatně ovlivňuje koncepci územního plánu

I. Požadavky na eliminaci, minimalizaci nebo kompenzaci negativních dopadů na udržitelný rozvoj
území, pokud byly ve vyhodnocení uplatňování územního plánu zjištěny

J. Návrhy na aktualizaci zásad územního rozvoje

_ 2 _



Úvod

Zpráva o uplatňování Územního plánu Příbram (Zpráva) vychází z 5 55 odst. 1 zákona č. 1830006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vplatném znění a 5 15 vyhlášky č.
500/2006 Sb., a územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu
evidence územně plánovací činnosti, v platném znění (vyhláška).

Ustanovení 5 55 odst. 1 stavebního zákona stanoví, že pořizovatel předloží zastupitelstvu obce
nejpozději do 4 let po vydání územního plánu _zprávu o uplatňování územního plánu vuplynulém
období. Z výše uvedeného důvodu přistoupil MěU Příbram, odbor Stavební úřad a územní plánování,
oddělení územního plánování, jako pořizovatel Uzemního plánu Příbram, ke zpracování Zprávy.

Režim tvorby, projednání a schválení Zprávy je následující:

1. zpracování Zprávy pořizovatelem (š 55 odst. 1 stavebního zákona, 5 15 vyhlášky)
2. projednání Zprávy s dotčenými orgány, sousedními obcemi, veřejností (5 55 odst. 1, 5 47

stavebního zákona)
3. schválení zprávy zastupitelstvem (š 55 odst. 1, 5 47 odst. 5 stavebního zákona)

_ 3 -



A
Vyhodnocení uplatňování územního plánu včetně vyhodnoceni změn podmínek, na základě

kterých byl územní plán vydán 15 5 odst. 6 stavebního zákona), a vyhodnocení případných
\nepředpokládaných negativních dopadů na udržitelný rozvoj území

A.1 Historie Územního plánu Příbram a jeho změn

Územní plán Příbram (ÚP) byl vydán Zastupitelstvem města P_říbram dne 18.06.2018, usn. č.
1006/2018/ZM, účinnosti nabyl dne 17.07.2018. Projektantem UP je Ing. arch. Ivan Plicka, ČKA
00 256.

ÚP vznikl tzv. úpravou předchozího Územního plánu města Příbram 2 rokq 2002 (ÚPO) dleš 188
odst. 1 stavebního zákona. Důvodem úpravy byla skutečnost, že původní UPO byl schválen za
účinnosti ,.starého" stavebního zákona (č. 50/1976 Sb.). Od poč. roku 2007 je v účinnosti „nový“
stavební zákon (č. 183/2006 Sb.), který platnost územních plánů schválených za účinnosti „starého“
stavebního zákona časově ohraničuje. Upravou byl zajištěn soulad UP se stávající legislativou a
zároveň byla převzato koncepční řešení.

Dne 07.10.2019, usn. č. 242/2019/ZM rozhodlo Zastupitelstvo města Příbram 0 pořízení Změny č. 1
UP Příbram, která byla pořízena tzv. zkráceným způsobem dle 5 553 a násl. stavebního zákona.

Projektantem této změny je Ing. arch. Ivan Plicka. Obsahem změny bylo několik dílčích změn
funkčního využití v rámci zastavěného území, vymezení jedné nové zastavitelné plochy. která byla
kompenzována zrušením zastavitelné plochy jiné o stejné výměře, prověření prostorové regulace
v rámci zastavitelných ploch a dále prověření veřejně prospěšných staveb z hlediskajejich aktuálnosti
a potřebnosti. Pořízení změny proběhlo v zásadě bezkonfliktné. Změna č, 1 byla vydána
zastupitelstvem dne 13.09.2021, usn. č. 649/2021IZM. účinnosti nabyla dne 01.10.2021.

[)ne 14.02.2022 usn. č. 748/2022/ZM rozhodlo Zastupitelstvo města Příbram :: pořízení Změny č. 2
UP Příbram, která je opět pořizována zkráceným způsobem dle 5 5551 a násl. stavebního zákona.

Projektantem této změny je Ing. arch. Ivan Plicka. Obpah změny tvoří - na základě návrhů vlastníků

pozemků a podnětů města samotného - dílčí změny UP, které nemají zásadní vliv na celkovou
urbanistickou koncepci. Změna č. 2 se v současnosti nachází ve fázi přípravných prací, resp. tvorby
návrhu.

A.2 Vyhodnocení využiti zastavitelných ploch

Stavební činnost probíhá jak \: zastavěném území (zahušťování stávající zástavby — dostavba proluk,
stavební úpravy stávajících objektů, apod.), nicméně klíčový rozvoj — ve smyslu urbanizace území —

se uskutečňuje v zastavitelných plochách.

Následující přehledy ukazují, z jaké části byly zastavitelné plochy využity (zastavěny) ve sledovaném
období. Jednotlivé bilancejsou rozčleněny podle příslušného funkčního využití. Jako metodika
stanovení vyčerpanosti jednotlivých zastavitelných ploch bylo zvoleno porovnání s evidencí katastru
nemovitostí, tzn. zda daná stavba již byla do KN zapsána a tudíž zda se jedná () zastavěný stavební

pozemek (5 2 odst. 1 písm. cl stavebního zákona). Do bilance zastavěnosti tedy nebyly započtenyjiž
realizované stavby, které k rozhodnému datu nebyly zapsány v KN. Z tohoto důvodu tedy reálná

vyčerpanost ploch může být - řádově ojednotky procent - vyšší.

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ — MĚSTSKÉHO JÁDRA SM
_07/2018 vymezeno (ha) 12/2021 zastavěno (ha) 12/2021 zastavěno (%)

__

- 4 _



PLOCHY smíšené OBYTNÉ - BYDLENÍ MĚSTSKÉ so
_m—l_l-
___
___
„___
„___
„___=E=bO '
___
___-
___

____
___—
____
___
m———
m_——
___
___

___
-_—_
____
-_—_
M_aa—n—

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ - BYDLENÍ VENKOVSKÉ (BV)

___—

____
__o,7 __

1 __
2,5 _—
____

___—
____
___
____

. 5 .



BV 17
_ 1,3 0 O

___
___—
___
___
____
___
___
____
___
___
___
___
___
___—

___

___
___
___
___
____
___
___
___
___
____
___
___
___!—
M___
;šměnou

č. 1 ÚP plocha BV 16 redukována 01.6 ha (původně 2,2 ha), nově vymezeny plochy EV 51 a EV 52 (v součlu1.6
a

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ — VEŘEJNÉ VYBAVENÍ VV

___—
___

_ G .



PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - SPORT A REKREACE SR

___—
___—
___—

m—__

PLOCHY VÝROBY NERUŠÍCÍ, OBCHODU, SLUŽEB VN

___—

___
___
___
___
___
____
___
____
_gg;
m__—

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ vs , *
___—
___—
___—
M_—

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY TI___—07/2018 vymezeno (ha) (ha) 12/2021 zastavěno (%)

____

- 7 -



CELKOVÝ PŘEHLED
12/2021 12/2021 12/2021 k 12/2021

07/2018 (ha) zastavěno (ha) zastavěno (%) dispozici (ha) k dispozici [%)

“__—_0
M_—5,283018868 100,4 94,7169811320755
___6.727828746 93,2721712538226
___—__
M_—s 9,5 95
[!!-__4.288164666 95.7118353344768
___7,117437722 26,1 _ 92,8825622775801
___—__
M_Mmszsmea „9253736283626 *

Z výše uvedených bílančních tabulekje zřejmé, že za sledované období bylo zastavitelných ploch
k výstavbě využito dosud v součtu pouze cca 7.36 %. Město Příbram má tedy stále značné rezenfy
zastavitelných ploch pro další územní rozvoj.

A.3 Regulační plány a územní studie

Město Příbram má v současnosti vydány 2 platné regulační plány (RP) 3 10 územních studií (ÚS),
které jsou registrovány v celostátní evidenci územně plánovací činnosti. Jde o:

Regulační plán Žežice
Schválen Zastupitelstvem města Příbrami dne 22. 12. 2004, usn. č. 1135/2004/ZM

Projektant: Ing. arch. Libor Monhart
Změna č. 1 vydána Zastupitelstvem města Příbrami dne 17. 09. 2007, usn. č. 448/2007'IZM, účinnost
16.10.2007

Projektant: Ing. arch. Milan Salaba

Regulační plán Příbram, Sázky - Barandov
Schválen Zastupitelstvem města Příbrami dne 21, 06. 2006, usn. č. 2007/2006/ZM

Projektant: Ing. arch. Milan Salaba

Urbanistická studie Průmyslové zóny Balonka
Dokončení: 12/2004

Projektant: Ing. arch. Jiřina Ečerová

Urbanistická studie Orlov - východ
Dokončení: 10/2005

Projektant: Ing. arch. Ivan Plicka

Urbanistická studie Orlov - západ
Dokončení: 10/2005

Projektant: Ing. arch. Ivan Plicka

Urbanistická studie Zdaboř
Dokončení: 11/2005

Projektant: Ing. arch. Ivan Plicka

_ 8 _



Urbanistická studie Svatá Hora
Dokončení: 12/2005

Projektant: Ing. arch. Ivan Plicka, Ing. Ivan Dejmal

Urbanistická studie Fantova louka
Dokončení: 07/2006

Projektant: Ing. arch. Ladislav Bareš. Ing. arch. Roman Štádler

Urbanistická studie U Hvězdárny A
Dokončení: 12/2006

Projektant: Ing. arch. Milan Salaba

Územní studie Náměstí 17. Listopadu — kulturní dům
Dokončení: 07/2008

Projektant: Ing. arch. Milan Salaba

Územní studie Příbram — Hatě
Dokončení: 05/2018

Projektant: Ing. arch. Martin Jirovsky'

Územní studie sídelní zeleně města Příbram
Dokončení: 11/2019

Projektant: Ing. arch. Jitka Brychtová

Z výše uvedeného je zřejmé, že pro nejvýznamnější rozvojové plochy je zpracována podrobnější
územně plánovací dokumentace (RF) a územně plánovací podklady (US). Existují tedy podrobnější
nástroje pro koncepční rozvoj území.

A.4 Vyhodnocení změn podmínek, na základě kterých byl ÚP vydán

Za sledované období došlo k následujícím změnám podmínek, na základě, kterých byl ÚP vydán:

1/ Novelizace stávajícího stavebního zákona č. 183/2006 Sb., tj. zákony č. 169/2018 Sb.. č. 312/2019
Sb., č. 277/2019 Sb., č. 47/2020 Sb. a č. 403/2020 Sb.

2/ Schválení nového stavebního zákona, tj. zákona č. 283/2021 Sb., kdy účinnost nabývá
v postupných krocích.

3/ Aktualizace Politiky územního rozvoje ČR č. 2, 3, 4, 5. Podrobněji \: kapitole C.1.

4/Vydání 2. Aktualizace Zásad územního rozvoje Středočeského kraje. Podrobněji v kapitole C.2.

5/ Pořízení 5. úplně aktualizace Územně analyiických podkladů pro obec s rozšířenou působností
Příbram. Podrobněji v kapitole B.

Dle 5 5 odst, 6 stavebního zákona dojde—Ii ke změně podmínek, na základě kterých byla územně

plánovací dokumentace vydána. je obec povinna poříditjejí změnu a dát územně plánovací
dokumentaci do souladg s aktualizovanou nadřazenou dokumentací. Výše uvedené změny podmínek,
na základě kterých byl UP vydán, nejsou takcyého charakteru či rozsahu, aby měly vliv na samotné
řešení UP, tudíž není nutné pořizovat změnu UP. která by soulad zajišťovala.

A.5 Vyhodnocení negativních dopadů ÚP na udržitelný rozvoj území

Během sledovaného období nebyly zjištěny zásadní negativní dopady na udržitelný rozvoj území -

nepočítá se s navrhováním dalších ploch pro výrobu, fotovoltaických či větrných elektráren, apod.
Okolnostmi ani změnami poměrů v území nebyla vyvolána potřeba vymezení dalších rozsáhlých
rozvojových ploch. Nedošlo k významné změně přírodních poměrů v území ani rušení prvků USES.

_ 9 -



_B Problémy k řešení v územním plánu vyplývající z územně analytických podkladů

Ve sledovaném obdobj byla provedena jedna úplná aktualizace Územně analytických podkladů pro
území ORP Příbram (UAP), a to 5. úplná aktualizqce UAP k 31.12.2020. Z této úplné aktualizace

nevyplynuly žádné speciální problémy k řešení v UP.

V aktuálním znění ÚAP je stav územních podmínek města Příbram. vč. problémů k řešení, zachycen
následovně:

Nejvýznamnější město a centrum regionu s hornickou minulostí, s řadou kulturních památek (Svatá
Hora, Hornické muzeum aj.), vzázemí přírodního masívu Brd. Pro hospodářský rozvoj území má

značný význam diverziflkovaná průmyslová výroba s dobrou dopravní dostupností a vazbou na inž.
sítě. V území je řada brownfieldsjako pozůstatky důlní činnosti (areály dolů a souvisejících
devastovaných ploch). Nutné jsou investice do technické infrastruktury a moderních technologií — v
dlouhodobém horizontu vratná investice. Díky široké ekonomické základně má Příbram dobré

podmínky pro udržení a zlepšení obyíné kvality (rehabilitace sídlištní zástavby - Březové hory,
Zdaboř), i pro novou výstavbu. Individuální rodinná zástavba by měla podnítit také regeneraci starších
částí stávajících sídel. Nutné je řešení dopravy - řady dopravnígh závad a hlavqě odvedení tranzitu z
centra pomocí jihovýchodního obchvatu města (stabilizován v UPD města i v ZUR) Vliv na kvalitu
životního prostředí má koncentrace průmyslu (znečist'ování ovzduší), způsob vytápění (plynofikována
nejsou některá okrajová sídla), negativní dopady tranzitní dopravy, ochrana vod vč. vodních zdrojů a
úroveň napojení na kanalizaci. Je nutné dále rozšiřovat a zkvalitňovat plochy zelené.

dokumentaci vydanou krajem

C.1 Vyhodnocení souladu územního plánu s poiitikou územního rozvoie

Z Eolitiky územního rozvoje ČR 2008 schválené usnesením vlády ČR č. 929 ze dne 20. 7. 2009

(PUR) ve znění aktualizace č.1, 2, 3, 4, 5 ve znění závazném od 1.9.2021 vyplývají (kromě obecných
republikových priorit územního plánování) konkrétní požadavky, které se soustředí zejména do

následujících oblastí:

Al Rozvobvé oblasti a 051 specifické oblasti

Území města Příbram se nenachází \: žádné z rozvojových oblastí ani rozvojových 05, které jsou
stanoveny PUR.

Území města Příbram se dotýkají požadavky vyplývající 2 polohy ve specifické oblasti 8039, tj.
specifické oblasti, ve které se projevuje aktuální problém ohrožení suchem.

ÚP respektuje tuto skutečnost tak, že podporuje přirozený vodní režim v krajině zejména
prostřednicivím skladebných prvků USES, aby bylo zajištěno zachování odolné stabilní krajiny. Dále je
podporován rozvoj zelené infrastruktury, a to návrhem ploch změn určených pro veřejné prostranství —

městské parky a lesopavky.

BI Koridory technické či dogravní infrastruktum

Řešené území ÚP je dotčeno koridorem pro dálnici D4, tj.

Koridor SDS)

Vymezení: D4 úsek Příbram — Nová Hospoda.
Důvody vymezení: Zabezpečení jednoho z hlavních dopravních směrů v rámci území státu.

_10-



Úkolem PÚR v této části je zejména wtvořit podmínky pro dokončení základní sítě dálnic a dalších
kapacitních komunikací a silnic I. třídy, umožňující převést na ně část zátěže intenzívní dopravy.

ÚP koridor zohledňuje, resp. zpřesňuje, konkrétně vymezením veřejně prospěšné stavby DI — 02,
dálnice D4, úsek Jesenice, tudíž i v tomto ohledu lze konstatovat, že ÚP'je v souladu s PÚR.

C.2 Vyhodnocení souladu územního plánu se zásadami územního rozvoje

Platnou územně plánovací dokumentací vydanou krajem jsou Zásady územního rozvoje
Středočeského kraje (ZÚR), které nabyly účinnosti dne 22.2.2012 na základě usnesení zastupitelstva
Středočeského kraje č. 4-20/2011/ZK ze dne 19.12.2011. formou opatření obecné povahy. Tyto ZUR

byly dosud aktualizovány 1. aktualizací o jejímž vydání rozhodlo zastupitelstvo Středočeského kraje
usnesením č. 007-18/2015/ZK ze dne 27.7.2015 a dále 2. aktualizací () jejímž vydání rozhodlo

zastupitelstvo Středočeského kraje usnesením č. 022-13/2018/ZK ze dne 26.4.2018,

Konkrétní požadavky, vyplývající ze ZÚR, lze rozdělit do následujících okruhů:

A/ Priority
Vytvářet podmínky pro umístění a realizaci potřebných staveb a opatření pro zlepšení dopravní
dostupnosti a dopravní obslužnosti kraje, zejména zlepšit dopravní vazby —ve vztahu k území města
Příbram zajištění koridoru pro dálnici D4 v koridoru Dubenec — Milín — hranice Jihočeského kraje
(Strakonice).
Zajíštěno: Ve vztahu k území města Příbram se stavba dotýká 2 kat. území - Bytíz a Jerusalem, V kat
území Bytízjiž dálnice uvedena do provozu (úsek Skalka - křižovatka ||I118), v kat. území Jerusalem

(úsek |I/118 — Milín) v ÚP koridor vymezen, v současnosti již vydáno stavební povolení a zahájena
realizace.

BI Rozvo'ové oblasti a osy regublikového významu
Uzemí města Příbram nespadá do žádné rozvojové oblasti ani osy republikového významu.

Cl Rozvo'ové oblasti :; osy kra'ske'ho g'znamu
Území města Příbram spadá do:
- Rozvojové oblasti OBk5 Příbram
- Rozvojová osa OSk2 Praha — Příbram — Písek/Strakonice
ZÚR zde stanovují zejména tyto zásady pro rozvoj města Příbram:
- urychlit výstavbu silnice R4 v úseku Dubenec - Milín a I/18 Bohutín — Dubno.
- rozvoj bydlení sledovat zejména ve městě Příbram.
- rozvoj ekonomických aktivit sledovat zejména v Příbrami.

Zajištěno: ÚP vymezuje koridory pro umístění obou uvedených komunikací a poskytuje dostatek

zastavitelných ploch pro rozvoj jak bydlení, tak komerčních aktivit.

D/ Sgeciflcké oblasti regublikového a kra'ského g'znamu
Území města Příbram nespadá do žádné specifické oblasti republikového a krajského významu.

El Plochy a koridou dogravní infrastruktugi ,
ZÚR zpřesňují na území Středočeského kraje koridor republikového významu (vymezený v PUR

2008) rychlostní silnice R4 Dubenec — Zalužany (hranice Jihočeského kraje) jako koridor pro veřejné
prospěšnou stavbu DOO7.

Zajíštěno: Ve vztahu k území města Příbram se stavba dotýká 2 kat. území — Bytíz a Jerusalem. V kat
území Bytíz již dálnice uvedena do provozu (úsek Skalka — křižovatka III118), v kat. území Jerusalem

(úsek ll/118 - Milín) v ÚP koridor vymezen, v současnosti již vydáno stavební povolení a zahájena
realizace.

ZÚR navrhují koridor pro umíatění stavby D035 — silnice II18: úsek Bohutín — Příbram — Dubno.

Zajištěno: Pro přeložku silnice I/18 (jihovýchodní obchvat) ÚP Příbram vymezuje koridor —jde o 3

úseky, veřejně prospěšné stavby: 1/ DI 03 - JV obchvat silnice č. |/18 úsek Polní - silnice ||I/11812, 2/
DI 04 — JV obchvat silnice č. |l18 úsek silnice |I|/11812 — Milínská, 3/ Dl 05 — JV obchvat silnice č. Il18
úsek Milínská — Bohutín.

_ 11 _



Fl Plochy a koridogg technickéjnfrastruktugy
ZUR zpřesňují koridor PS (2 PUR 2008) pro WTI. plynovod Drahelčice — Háje jako koridor pro
veřejné prospěšnou stavbu P01.

Zajištěno: V UPje koridor vymezen jako veřejně prospěšné stavba TP1 plynovod VVTL DN 500 —
Drahelčice - Háje,

_
Pozp.: v současnosti na základě aktualizace je již tato stavba z PUR vypuštěna, nicméně stále figurujr
v ZUR. Až bude vydaná aktualizace ZUR, která danou stavbu vypustí, po'tom buýe možno pořídit
změnu UP, která koridor vypustí iz UP. Platí zde princip hierarchizace PUR - ZUR - UP.

ZÚR vymezují plochu a koridor pro umístění stavby E20 — vedení WN 110 kV Příbram - Dobříš, vč.
rozvodny 110 kV Dobříš.

Zajištěno: V UP je koridor vymezen jako veřejně prospěšná stavba TE14 — Nadzemní vedení 110 kV
Příbram — Dobříš.

GI Pjochy a koridogy územního systému ekologické stability ,V ZUR je vymezen Regionální biokoridor Mýto — Kosov (v ZURjde o veřejně prospěšné opatření
označené RK 257).
Zajištěno: V UPje biokoridor respektován, resp. zpřesněn, jde :: veřejně prospěšné opatření U11 —
regionální biokoridor Mýto — Kosov.

V ZÚR je vymezen Regionální biokoridor Octárna - Trhové Dušníky (v ZÚR jde o veřejně prospěšné
opatření oznqčené RK 1182).
Zajištěno: V UP je biokoridor respektován, resp. zpřesněn, jde o veřejně prospěšné opatření U10 —
regionální biokoridor Octárna - Trhové Dušníky.

D Vyhodnocení potřeby vymezení nových zastavitelných ploch podle 5 55 odst. 4 stavebního
zákona

2 bilance uvedené v kap. A.2 vyplývá, že celková výměra disponibilních zastavitelných ploch ÚP činí
252,9 ha. Největší rezerva ploch je pro obytnou funkci (bydlení městské a venkovské) a výrobně -
komerční funkci (výroba a skladování, výroba nerušící, obchod, služby).

Za sledované období bylo zastavěno celkem 20,1 ha rozvojových ploch (součet všech funkčních
využití), což představuje cca 7,36 z původních celkově 273 ha.

Celková rozloha správního území města Příbram činí 33,41 km2. Tzn. podíl výměry zastavitelných
ploch (kteréjsou stále aktuálně k dispozici) na rozloze celého správního území města Příbram činí cca
7,36 %.

Z dgmografického vývoje města Příbram je zřejmý setrvalý pokles počtu obyvatelstva, viz níže (data
ČSU, vždy k 31.12. daného roku):

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

33553 33450 33160 33058 32897 32867 32642 32503 , 32243_,

Na základě výše uvedených objektivních skutečností je evidentní, že ÚP poskytuje dostatek
využitelných zastavitelných ploch pro další rozvoj města, a to především pro bydlení, výrobu a
komerci. V situaci uvedených zastavitelných ploch není pořizovatel schopen na základě objektivních
skutečností prokázat potřebu vymezení dalších nových zastavitelných ploch. Nové zastavitelné plochy
lze vymezit pouze za předpokladu, že budou jiné zastavitelné plochy vypuštěny.

Další skutečností, kterou je potřeba vzít v úvahu je to, že stavební činnost se odehrává iv zastavěném
území (zahušťování zástavby, doplňování proluk, apod..).

- 12 .



Větší zastavitelné plochy nejsou zatím zastavovány. Z hlediska znalosti území lze jako hlavní
překážku v intenzivnějším využívání zastavitelných ploch identifikovat zejména vlastnickou
roztříštěnost a s tím související chybějící páteřní dopravní a technickou infrastrukturu.

E Pokyny pro zpracování návrhu změny územního plánu v rozsahu zadání změny

Změna ÚP nebude na základě zprávy o uplatňování pořizována.
.

F Požadavky a podmínky pro vyhodnocení vlivů návrhu změny územního plánu na udlžitelný
rozvoj území (5 19 odst. 2 stavebního zákona), pokud je požadováno vyhodnocení vlivů na
1životní prostředí nebo nelze vyloučit významný negativní vliv na evropsky významnou lokalitu
nebo ptačí oblast

Změna ÚP nebude na základě zprávy o uplatňování pořizována, tento bod je tudíž irelevantní.

G Požadavky na zpracování variant řešení návrhu změny územního plánu, je-Ii zpracováni
variant vyžadováno

Změna ÚP nebude na základě zprávy o uplatňování pořizována, tento bod je tudíž irelevantní.

H Návrh na pořízení nového územního plánu, pokud ze skutečnosti uvedených pod písmeny A)
až D) vyplyne potřeba změny, která podstatně ovlivňuje koncepci územního plánu

Návrh na pořízení nového ÚP se neuplatňuje. Z vyhodnocení uplatňování ÚP ve sledovaném období

nevyplynula žádná skutečnost, která by podstatně ovlivnila jeho koncepci a vyvolala potřebu pořídit
nový územní plán.

| Požadavky na eliminaci, minimalizaci nebo kompenzaci negativních dopadů na udržitelný
rozvoj území, pokud byly ve vyhodnoceni uplatňování územního plánu zjištěny

Po dobu uplatňování ÚP nebyly v praxi zjištěny žádné negativní dopady na udlžitelný rozvoj území.
2 tohoto důvodu není nutné navrhovat žádná opatření ani požadavky na jejich eliminaci, minimalizaci
nebo kompenzaci.

J Návrhy na aktualizaci zásad územního rozvoje

Návrhy se neuplatňují. ; vyhodnocení uplatňování ÚP ve sledovaném období nevyplynuly žádné
návrhy na aktualizaci ZUR.

-13-



\

,-

\

\

f

\

H

\ //
__,

É
Š

%

„.

E

2
N

2

=

v:

.

.=

&

E

'š
5

w

N

v

m

E
?

&

N

IB

0

g—

:

=-

N
'

.:

n:

%

š

a

_

N

5
Š

%

%

u

'n

m

a

0
?

>

N

=

.“

o

3
g

:

D-

.:

o

2

š

; Ě
š

%

__

a

g

:

.

s

»

F

:

2
3 J

2
W

;

Š

.

m
;

E

3

3
„ Eg :

w

cm.:
-W

E
N“

_ hx

>

_

mwpD-E
: -—' '_ =—=—“—'

E

n.

ggŠ—am
$$$

Šnzš
_“

_

>

FCD>EŠ
25:

_.ĚĚ
SŠ

5

.UÉCQU

o

Q—th
:“

A

*)wa
B

Š'Eu
Q=_

:
m

50
o

::

9452)
'o—

Ewmowe

“o
:

N QNJE
“Em

": .=:—

m
*"

S:

ÉHBEID-

ua:
%ŘUŠĚBĚ

ĚE
E

.n:

Egmo:

u—mĚ
o:>>|:-=.*3=

N'"
:

N

mw
>V;

J:_
m—gwEoů

E LG

_

„:(—“8
x

“ =
: Nx.:

1:

&
měšeše

353
Rgšumš

% Ě

UI .-

ao

0:-

3 \
gnšgšg

252
EEĚŠĚEŠ

ĚE
%

>

o
NN

É
“

!;

oššeaw
mg.;

2302525
' Bm :

L “)a—m “ :
Dngm

„_
o> :

m

o “
D

: .
Ě

O

_,
S'š'íěmo. 323

ĚOĚŠĚĚE
: % š

:

ÉEĚĚ—Šn'
5—2

'AŠĚĚ "2 E >3 D

:o

agao-gw

:Eg,
:ÉN_?'Ě=€

0 8m
D.

&

BwNu-UB
08.:

Qnuhvug
% É:

.“

m

m
"g_n

UNEQUN

_E
:

_
E

& „ago, >.„—> “="“ „=" a M x

_
__

.>.|N_Ěg_"
mol:

;:
-—E-Čw=

„
g

„n:
:

gwmaa
„„

.QÉĚĚÉŠĚ
E „.a

.o

„mamma
5525

>N5_.w““
“ mm %

D.
a:

_
nmnwo

.-:
g=_m—-""9

E 55
“

>

Ě“
0:

EEG:
5=QUÚ_Q

„ *“
N

:
:!

„Maga 3,15
553MB

: 15? a

z
m

agamy:
sáa

Ewťáňšg
E Ag “

\
m

Eeššžs
322 ?Ědšgča

% 5% ;

E

„,WlQSF
.cžš aoÉ—owc

= :“
a

.

_E
N . Ěa

_. .;ch
n. m—j š'

m

=“,
Q:“

:_D:
535.

wm...
5:

0.
>

.: Z-xow
—-n_2

=k?0=mo

: m: o

0

“mg
„v

Emu
gaz!

a
: QE“

:

m>15=0
:: w

_mE—Ě'
? 9-59 =

o
%

sáwsng
033

.ĚÉÉECÉČ,

9- Fco
:

&

w>e>
>.--o

msg=ŠEĚ

o .;go
2

: E

%IBD-ĚĚ
13423

%gtŠmww

% %—5
$

.—

002mm

|_..
_

naomz

o::

__

zm:
„__o

„
D 5

z
::

Egm—DEĚ
a5=

QĚŠQŠĚĚ

Ě muž; :

__o>.ND
„„na

>—N
E =..

„N :o: '6 E

E
E

EoCC—g
|= “

“= “(CEO-':
: E

a:

woom=w

Eo
22Eem>a

_ >O“ %

I.LI
N

NONEgN

EN—
ÉED

"=D
: Eos

.:

N

\:

_gngog
gang

a==HÉšv
? Ea—

_

::

_Ěv'x-"EE—

089.
>..:Ř—s'ěihč

)g
“0323 F“

.=

— m 05
a.:

cca o
.:

: a

gw $.;
0 E

„.>_053uw
“a „v

>

:
:

>E0I—
2

ram

__:N—
o>

.- omN
O

__
In

„,
„_m

.n:

:mňgzgo

& g>=
?

U)

»NDO—am
mo:

u:o--.DU'=

: 2:
m

z n:

aha“
„. „

&=“
“ M— a

.<
><o

. ŠzI'EŠN
gwšě

Ššégnag
;

alá;
:

.<8

: mQ-UNaoo
3552 9“ _,„ng

*“ :s:
0

> ZN
_

% 3Fšš>__
\ng

o,:oEm—Ě
.. 3x0 Š“

O
\ s

& _gwom
32:1 „Es EE: & EN: „

..co

a. : M_Nm
__vEE

xar—ÉWWB

=N2 .-

oo
:

N
%:.3.

>2>q
„„co

„No
: no

a.

lZN
2

N
E „= -— -

-._
_czjx

E
a N

I—N
<:"

0
3
:ŘEUÉ'

QĚEŽ
“gnižzw

> ggg :

.

::
—>.

—- „> *"
o—

u“

o 2,0
5

“ ?masaš
Eggs

*t.<_nva„,—Ěš
*ě >gš

?

<?, Dnu & g _g'ó'ĚÉ—Ěm
%>šš

3333332
: Š“

?“

Jo
|-|-|C

É
:

:=_-šw>5.-
„:=-g

o-CGEÉ'ĚŠŠ

E nap
=-

50

o
eSN

E8-
'E'NNCQ-

*" o Š =:

n-
x

(„ SImmow,

32:5
-— _

„:o
: w-_

.=:

' Ohm

Umm“-
D::o'“

mame?
;; „< 3

o :
mw

Don
::

NNDE
„gw

15:me
m::

z..:
.=—

N

u \.
:: mo._>

52:5
:: EWŠ

ma.

5 L-

_;—33 \ĚÉĚĚÉE'E
E "go gE

ON
——__;

NNQĚEÉŠŠ

& am: %—

\ 2

cm _ a .EP—g
:

:— mm

“

vw
_F: 25

<o
“

;:

=< Smš'
a_n:

>——
80

cí

_

NŠ

.Q
LD

.“
>

2

. 0 ZM,
a

E
!

&“
Dam

%?
ge Š'"

N
%

o

a om

on

a (V
%

WD
!

::

(

n-o :
_==

—m o ::

E
zn

0?
::

|x »
'“ :3

*
Q w nn

_..
&

Nm „
-,sooaseewfwř

:
Eg

'

„
„%e:„aaeags'Ě“FE

!
Ěš

5

na;
“3525“

N „_ =<ng m &'

EmNg
0

Eva 8
coun—

„_
N »dN

n.
N o

a>"3a

.

__nwo
o o

.-„.š
o o.

co
;:

N

EOZF

.
wogv

N
\

&Ě—

N

_ 8
EL :>;

N „s 59

Digg
„

E gggg
o “,

z-wgg

“."

„P a' =
$ng

& s

0

„,na—;:
a

o

7:23
'- .

N

ŠÉŠĚŠS
g Š

„% i 3
N



N

N
?

_

\ 35
E

.:

am
a

2 mw

ar': N

.=:

n;“
=

“
3? N"

““ :

:
*

o

n.“
m

Ě
Ing

mw 0:

aš “

.=
_

““U
W

_- > .a

t
92—

cm w:

: 92 0

E
E

UN
53

m ==
==

9
352%

>o
m:

%
Š?

a

o
ggg:

gamE=

9
E _

Ě
:EQŠ

>dĚNw

m m5
Š

&
mama

%Žwga -

=
*?

E

„ :
:-

w
_

E

.: —.-

._
> 5..

Eau

:m
m

0-
Š'

Go
3

m>Š"
*“

“š “*

v
=

a
=- 0

“'"
2

0-0
m

"No
3

N
-o

&
Ěwg>

uw=ng

u
"E 0

9-
E'_“n'l

:mD—

w

'“
Ě“ :

—'
<

Evca:

:

N

a

,;

——n>

—-<u
no

0
n'"

u
—2._—3

:...-ma..,
(:

9.
_> E

—
U

.-

-—

u.

;
=239—

EEŠzš
3“

N 5|
'E

115 Š'“ “
“!%—'n

m

“3
o>.

.

!-
Vi-CE“

„33:0

“a

.a
>.:

.:

“
Ešgž-

Eg$52
&

_
sg %

“s
0295?

goŠSo
&

Š
50_

=

?
Ěšmřu

n$%=“
N

NE? 0

?
ĚEEŠM

Ššggš
3

&
Ěas !

%
ggřgš

wgqří
_

g 352
č

o'
„a_EE

E—g 2
E

0 “18 >

_š
N:“aN

sšng
0

E ŠDQ %

ŠE

ĚĚĚ'DĚ

3.2'Egshi
%

N
ÉEŠ ns

55
552%?

EgoNgo
„

2 355 3

E:
„:_D

; ow=
:

a
www

“::
“náš. !

Av=aw

“
'">E \

m
o-o

E.“
3

„ :
o

N

0

““
2:31“

W?E>Šw
Ě

| >SĚ “'

cm

“3
ox“

EL
UDmW-—E

N

Š'"

_
::

Š“
_32€o

EFŠŠĚN
>

*

gg
Ě ŽŠ:

cx
wggg_

Eduama
\

=>

E:

a !
ch

_
?v

?

:

o
—

s

ši
“323132

gagagn-
N

>.
_

EN
go

ŠĚ “Ě
ggg

“% 55223 —šN*=D

% É
9-5 s? na *

“gg

::
w._

.—

o
cam

2
= .: _ _

n n N

_
_

o
-

x = :

%š 03"'
ao 2 Eá o

3
3 %$; $% še &

Egg

_

. =
-

.—

la“—
N

:

g_ ._

m,

*:

“u

_

593%
Ž?

a ž
Š

gag FÉ aš
gg ggg

::

(I)
“

xm

w
:

_:
.w

..a
o : _

co
o

*
JE

wm
„

. a

;
o:

:
EN

&
W=

xx
:

1732
'Š'- 0)

>-
:

o
1:32

E
—-

_:
.šcm.

_ _

a
_

_

>
0>a

mm
M:

_
m>

3% =
:

„mu

o m
: u

„
o

—w
:;

:o
_wo:

__ :
„

un-m-C
W

P
_ ::

=>
čce

“»
v

mm
Soca;

545 & š-
E'ÉŠĚŠ

%? Š“ š %
gg

EŠĚ _; gř., gg
E355

Wm
5— %

WWNEW
“ - a =

u s
se “=

a:
“:

&% Ešgš
EEÚÉÉ gg ? z i

25
ggg E!

5; ;2 šíšs

mm
==N2

ENGša

:
E :

Ec
Nm—

„E _
?

_ u

"'—
ccww

..::-—

:“! o
“*

*
w“-

——

::
.2—

“Š

3%
%$?

23235 EN š % š
“56 Ěšs 3% 83 :: ššgš

..
w .-

„
.

a

=. 15
>

,
o :

“

..
q _

mom.
x

=

v

__
=_

_
=_ :

„„
g„g=

33:55 02 s a %
gg ššg si

55 %“ gšža

mm

_o:
>

o tu
“m

::

_
o 4-

>
„,

(»
mn-

==
"caw

.m.„>
N: *

: E

“„
WE

&
ga

No
=>g

co
“a —

_
_

»u _
a m

"m
ewa

EŠ-
Na

03“—

gx
mNmD-

:mEmm
E :

_ _

„:
N::

>>, mx
„a

__=>

„u

>UNE

\DEWGD
—

m
9- .n

:
ao

—>-„_c
cm

_
vaz.,

NN
-

.:
—*—>

2% >
o ::

_w _ a
:

u
:

m'a
„2 o:!

aECE

“9255

o

_? ox

muo
Š

vg
cg:

IDN.
mao

ND-co _
Bu: : ? “-

3
“š“

,m_ o
o "

.-
._

xE

“'a
„.

»:
=,..

_ a. „_
a

:::.me

F
C.:“

—Ěm -
115 *“ = =

25
_2 mg

u-m
(a

2—4:-

m-
uoNa

g>muw
—

a
E =

m—
Ewa

raw
EN

DE 0-

G _
.

x
2— =

s
a

.
a 5 m_

_o
_—00

av
gag;

ggsěm
„; „ H a

3= Be"
aĚw E“ „„ =gš?

o
m—

w
uoE

=> _
:

a

E“
„.n-E

.c.: _—
.a
___:

šn
=šEg

aěašs !% “
a :

až za; gaě EE 2“
2255

\-

'_D

v

=

'—

N
_

_

mm

'U—>— '_

m

V)
—

_-

_

O

:

..
C

"
—

:

gm %;;g
33322

sš % % 5
mg vm;

gag &“ 35 gas

"
v

ve
gíamš

55 3 c 3
“a *“

—E
93 »2 “N"

?;
ššď“

Cu_
“3 o a =

E
„mj

g_g _
og

c_a:

“=
_

E“
_0

E _
—

„o

s
0“

&—
zuzw

m
::vš

_NQ..
“

a —

„:
cms

—30
g &

h-CE

Ti?

„„mg

:EB-EI;
EE E

:|
&

QE
Eno

E::
;

gE
>E“N

:“
W

0=
“Szmm

ĚD
€ 0 >

&“
wřu

202 :*
Em

Eng:

Bs
šžgg ššsam

>? & š %
„,s

už? 253 B;.. %s
gag;

o,:
:m

...
___m

0“ >
a “5

?“
»a—

„:
o.>—

:
cg

,:
3x.: ř—

wEm
.m_,

.:.o
__ ..

_

==
Eau)

m0>
__

_:l
g n

m5
>>Ě_

NQUEEE “
m a

%
*

_E
—x€

02= “
ms:

:3
EE —

_oguw
EŠ > N

gš
3,—

o „ = *
“=

3 —

_

m5
:v

g_m
„

o
: o

_w
_

%
mně

u:
„E:

m>

m-gg
a.

».
...:u

.-N—z
u:

= '-
o

*“

*“

o

_ u:
w.:_

F.:.
—
E. .:

m

o
gu

g_
Ag>

_,_-
: N

>ucw-z
%>“

== '-
Š'

Š—w =““
_ E omg-

&
onzo

w: g
oc

mewug
n

8m >
„

m0:
N=>-

E
ozť

o:
-m„

Co"
>=;

co::m

n.
„,-— *“

..

_.n

“m&>*
„:s

<un-

'E

az

“

W

E\.
a
:

g

uuu.:

>.:
_

.E .o
35

>=:

=Ř-g:

swnmc=

00 0m

: 'EF
u

3-0
Na

_g—
wm

:wš gm
„ A>

-o:

—2 _ N

309
omgo

a_n
„E w=

3%-

EN._
=“0>

gŠBxE
E.,.: N

:D =

“z
o.„—

„_n.
:..,

E .-
—N

_:
>xo

E
_ wa

=> =
:

EN“
_ =

na
_

ooao

.:E— a
g..

_
g...,

D.
E

g,—
.cn“

.:
W:

0"
N '-

o m
:N-o

:::-=.
o ::

„3-5
w S

EN
509

w :
N:

N
o.

osu
_.,gu

Equavš
N“

2
E w

Ng: “
&=

Em
u—DE

.:
“mg

za
"=-_

mam
“2

cm
:

u u “0
$ mw—

o w N—
-

=v
>uv|

un.
_ch

g
.-. m

o
—<D_

3—0-
__
;:

_l=c

___
Eco

nemame S
vw : _

_
? NU:_

ma
um;

m5

m>=
Ě :=

wc & _
_

mu

35
m>u>

_ 0
—N= WW

“: x

mmm
wa

>:Éuw
Ng

oN ' W
„_0

mawa
_NE

c_n
“5 d “o

c...:
gg:

O::n-oN
—o

o m E
...m“

mem
m...:

Na
_d

E_N-

mN
ma

rm
aaa

;—
a >

wm“
\: m wm

..: =
mu:

ms
0
:

„gE
_

o 0
N

G_

a
v_n:

N E

'—

0—0

:
c,d)

:
9—

.:w
ED

=—
..

g
00—

m.,.»——N

fun,
051:

m2 :
:.

OE
_—gx

moou :
.g
„:

a >
nom

=:
o

„a
:a on :

Šum
>w

„
ux—'“

cx um
“E

==: Ř
Eg "

E
"—E 0

“-“Z

Go:
to

m'=>

„: a
=—

o 9-
:v'“

Ca
_:

w>>m

1005
„u:

00'5'“?0
'n.

N “
.n

02„
„50

: — 0
o

::
„cow

_.:m
=.. “

x—mgvf:
č

Š _
„

:“Š'
„La:

: x\—
“&

xm:

“WE
gcwo

DN=U„_
O

a : m

_m_

:msw o

„.5

azan

w:
wave

Q—Eg m
_“

„> a >w
: =

Q „_
&%?

ng: mŠ
—320

_—->
RENO

:P; -
23

„5.9
. 'E w:

0130
_N:=

“zao
'UE —w

D—ad'

=m_
E a.

„šwna=
>qu| __

__ ..m
onu:

: E
U: 1)

g..
„.::

-g:
“:=.:

_ „_
„ >

_
a>

>Eu
& m

mm—
Q““

& Ě“

w
xgw

50:50
_5

“
oo

_
9 >

__m
N ?

““>"
“a =:

-_n.
u

'“
m

"u
.n_>__w

_“cm
gx—

_F.:

mcg
?u>v

oa
É—š %om

- m
“

__“
!me:

a mN

:_m m
m

mcoNa
„:

Em
E E2

ona
mazu

as:

„=_
mona

=“: mw
WE

&—
uw

n—v
_v“=

922 2:25
gšašsš 25% aš % gE 353 __N

o
„ w _

„_
-0

“M
= o

w

„> „>.
mama

„3,_.=g_=

mmg-E,=

3:

ma:
—-C

0_:
““>-—

"
,

_

$$$ Ěě=w
vgšgcg

goEgůš a

0

2:3
553%

“Etwga
PDO

Ě

O
_

(DW

W.—m'—
:

.

“E“
335%

EŽFUN

x g

003, “
„oo

(n ':

ggg >__

3 %

-7

=<
.-

R *O)

\ —

s

v “
m %

Š'

>—

0

2 _m
N

>

u
_

.
av:

N 0 0

E

>g
?

5
sm?

g s s

%
& Ěo

&

. xxm
„ 5 E

a _
:; a> _

o

ĚúgF
<. |— o

5 _5
9 om

„ N

m
52“ C2 w

2

:
3 o

0
UE .: N E

'—
oo

.. g _

šmF

sosssN

“ŠŠŠ"

N

\

\-

W
ĚgĚ & & ŽENŠ N 2

š

a o

_I—
wr

_
m o o

2.\“
q ó

žsšgc ; s %539 „, z
a:

_'v-

-—
.— '—

aěsgo ai 'š 22“
_

oEEgsv "ED.



\W

É
'

0m
2
N
:

>=
;:>
N
'D 1
n!N
O
9-

5
D

E
D

3
>

m
:

O

N
N
>

O
. |x . m _ _

— .us .a _- ““ -l=\m E
: „_ W. m & _ » — : —
“ m: 300 m>5m 20% EĚ _ 5 mg“ Ě

_ > w \m “gum Émczš „> : NME &
a „> 05; G_q „camo _o _ _ m > wa_ :

EEE “mo Nem ““EŠ>»>“=—n D? = 2 : 82 Eng 2 %
st 02: -x— *Eevužwwšwv t— a “ 0 má ;No “ —
2%? ĚRĚ 23% šga=ga-šzšo “5 a o % 5x =5 % 3
&: $e : : N o“ Emmu * DW : i “2 “Eo “ :
man 0.5 of: .E_F „taomE *: E n -„ “>“ Ě —

5%; 53: mg ígadšnšgaoš 23 = 2 %$- Éz %?š % %
_„m 5: N u >w— _2— _a * w x _ . = m
na _oš 38: wšggučšggca _o 5 a „g »2 3m? 3 N

EBN $Š= .g“ Š—m—ĚŠCCE: Ě) : É Šw :=“ —-c
na: END ; 3 EC—Žz=ĚE 29.v2 & O gg => aaa “EE
EE Ec. wm> —EN=„“ :ĚNŽGOO “ co 50 _0“ www
w> m - —4m :_ww —:u :. zu w . :N on __>

„ _.g a „ :: 0 >:„ „ “š _ m>o
>w gsm „gg QcNčquB wang: € . 5“ 32 5%: >O:

ggg :gm JN“ :moagsecššggmš m % _E :m ga; $$$
CEE gas “33 ŠŠŠEEĚšgoeŠWĚŠ “ “ 93 &% 53% 35?
_ ('$ _ = N '-* -— _ '—

EĚĚ :dgg ŠŠŠ gggššsawšsšgsď % > %; Ěš sžm šĚo
kua Emwx Nm: w _„510053w>ŠE & W 2_ cm :: m“
NN 'U : __, v _v "D D—_ :

E>2 ŠOT— mam $Š50329š_»=E-€ & o 33 %; “gg “až
333 EODŠ JNE E=u>hwEOQŠEQĚW & N =w oE ang EZB
„_ mvma gd: ezašgčmšoomgcm

“ am 53 532 gnN
„„ 305% „€* “%:—:g3“š5“fuóo<3 ě “" 25 “av 200 &=
\Pšx EL“E ao? 95EĚU=02E“-%2% E 5 $% == “ŠE Q“?
552 Š-gwm „*Na 5:05—Š2E9šm'2'3-85 Ě : wg SŠ EE? g_gm

%a2 ::m “5% EĚEEBŠM=22?>5 ; % „ g- gegen:
3515 5303: 3?— Ěš3gžšš?ŠVUžžg : ; a; „% 338%áš3

A “- . C— G) mmo.
'— '_

_
„ 3—„3 & & gg: ga „ _ E „ „m : >mm N m

m —. w 6 > _u Nmaoo * uo m——Cm —
NW „_w; __5 0—2.: _: o .. m >V) :: „xm Š-u
—i- —==w “unu l— xquÉMWXw—S : “ ou 5— mw E“—
._ n- _ > _ „go _... ma: „ > h-us CL—N
—mE imma ovwo =w-—?z=E„=ma : ža o mugu mo
cg _ „mg; & g:“ =_ 03mm: G A „* aE N „>—

> a OJUo _m : :_U “_ EN _ w 2 m nm mag &:
mu x—.: ““a “_N0555ř9\x“52 0 < E“ a :: Em“
mm 503— E“ % “:o—mw =:Q\Nu „: u u B?umC
„ __ : w: za m & „_cgm: E D _ >0_ __—
;5* _c_ s 2— u c=m: = „_ go- v a E cu ou

PEm šašš gůaš ašxmszdššggžgžgž R 25 &% 33Š=33Š
:>.: __ N :*" wscn.>_m.:3 \ :o) „, a & NE 9:95;
www QCQÚ Čuuo “O xxw— "&* JNF— — :N „E : ch—Ě
m..: 00 _ —NE WačwuwÉEmQFm—čn .n *N .- mm ...FC 9-
>am vm:: :Mo . m-EEm„m_o—wao :. 3: : šimom=g
ww— gew =“n2 m—uwhogwm “= 5- _“ g“ EN Din?—
N%U. 5 „> 2%-: b=.go_ g_Evgz ho && > „? x um:
. . _ x — cam cn EFc—Š “ -a *“ m 0N==x>0
GCĚĚ DEWĚ učš“ Im_g “-' | “ mm žn 0= “C—D Eo
ggm: wmu_ on:“ a LODEOQ gwoc= ua nu EM SmCEOmc
„_ — _NE „ m aw » 0 = -= _ u _ Uo x 0—5

>OŠE ?ggn učg. gagcšgišťhačíťš % ga oa DE %Egoggg
20:3 ?E—= „Omg :a-ššovÉP-gsnw as 6% 5936 “1233
„ggg ĚNŠ; 335g; ĚAšNgfmaŠgEgsšžgN Em ?; 33% %Ššsggg
'WU“ OĚN> “EŠDÉ &$5=“=N"NE Eo ŽE EW “% Eož ;— 3 m
gng 5m 2 x ga Wg—wxxž—xomůmm2xz wu c— „== &“Š>EE"
WEEw wEga Éoáw: “ZŠNEZ 203_cg mov N 55 -g: w: Š“ =

„ _ „vx _ g—m mo „ DuN wm
„ggg 53:5 25305 Šmagřm'gšogúáomřž Ea && ĚŠÉ “%d“ 9%
gsge $=ox -x„;3 hčoNQŠŠxEŠQÉGUQAÉ —z “= Beg ašga8Fw
N—x xs “ * ?“ BEN “: =»mAN' m 32 :m :! gE. -
x 0 “ >= m wm - m uč N _: g
ggg: 3355 Ěgggg EšggÉŠ—SOEFĚĚEog-Ěg NE %; %s:: wgsssgga
“__= _ _m -

_ v „: vw a E N —=m _
„Eca „gcc auw>= wnF.—n 50,03 _„_ o gw na _gno :„E
0m m = „u :“E ň— “C—QON?>xooE_= ?> “ _ao N=xmm “
-'=>=| ř 955 =EÉm m=W>WENE0mmw E a— :. wE c=m ĚNĚ xE_=
„o: u bw" _: m 'mM— Ěm'ť5 a a E a . 92

N NCO“ afš 52932305 Nchmř = Em “= ws _: :=“
šeš—g 25532 3ks— —EwS=3w=Ě'$22“n-2Šž aa 2-5 —==š Špgaegsš
x 30 o>a€5 3m— : Ex- B**gmmwwmaz Q sw gm >Ox Šum“ g
*“ vm: 'nx —— „.:—338? W—ŠEEa—F nozmcxmg 41,> ">“E' .52 ŠOD=Ě6E=
ggg? 5.323; „30192 ŠŠmŠE-šššgišgagaěg.52 m 553 ažošw'óšn.
—mEE _Eom 9m0N_ m0: a E -N QD—Ě< E 5 WE wa Euz=xm &
Oxww awa> g___m z—uumuozmwč>u: Ewa _: l—_ _Q>wE—-
_ v „ umdn_ m „=wF0—.w cuwšm—WE !x 50 “%>0— :“
Bs.. \yo_ _ wa \:ww_:.00>weoo ocaům \o \ a m_ EĚDWgg thaw Ozwrz m.N:N.u.Iwaax.Ěu.w.n mu $$$ NgĚĚwaE

0)
“,N„Š
:EŠÉ
„Ea &
12:13? a
giwm N
:_smg č
gwsws m
23929 N 3
cans; g _
39220 u 0
„:Ewm wr U)

Fúgz; g %
Ewana N z



vEEĚ Ea
'— ")'::m 2 2:ŠŠŠ“ % %s"'"—W:
3505Wget,
Gogo,Evo;
“E 3292:
'g_=>cl"915.923
>gšwen— |“
3—13.:QNĚĚ
DlwpÉ—a-ux E_n. %“*=-"" -—:E“Www o m“=““
u::EGUE m'W>.w“coo
0,93003:05
ža?“ĚĚQ & Ep&““ Egga—gxššá wšsgEĚŠĚŠ ZĚE€„*“ ““ ? „„a:EŠŘÉ

ĚŠŠŠ<
_m> : a Dowmgu mC-O5:15:11—

Eomm>?čš gmšgcšššggž EŠNEEšgozc
"minno NNm_="Eqs xx —,_._ ..“mo
““šmxŠĚŠVE asxgm'?
:::wĚQÉNÉ

Ěnamš55:33;
UŠĚĚ—? 3=_ go ?;ru DEE
OQE ..N=OQ=

\m ..= : gm 2 _ E E
":O N

o '
"A

„
: n m

% É & B'mwšs : („ g :
.g“ 0

o
Emínw

u.:
c=m E

*.!
3 >

wgvss Z =,.: a.

BÉ— un. o
03-35

cm“ _=

„
g“ %

0-3qu “Š' gE:
aš

m2
0 _

:“ťww “ zv
E

><" 2“ '"
ŠNU'NN

&. “Dop
—o

_ ..
N “=

e„,_. N

%$ %$ % čúgěg „ „og gš
__ “ :

sš 35
E

sgggš ?
227; “už“

_ =_ o „'N E a a :
%d 2% 2 5559? S $%; %Ě

: „ _
4m— _ : D

?i am
šÉ Ěgšcg Ě $%; ng

3m" -Ě'Š
gg ššzgg ::

35% 32-

55 „a
x—

“220 :
Em E

“: Ex 2“ SEN : 2 2—05“ 33

uv >E
UE a ŠĚs “ “Ug

:

_F
= “

_? _
m; 0

cm a o a
gag “ _ o „

= m 2 Eo _> : _ :
»

ŠZ Ev
QE >==mm > :EE

_"

NE am
»: 3205: 3 $"—

52

ES 2.:
';5 3:3.2ŠŠ my zgě !

3% ĚÉ 5% ĚŠÉEE %$ 3%3 33

m o xx o m
„z

:;
ĚÉ 13: &%Ěag

ÉĚ ŠŠŠ
5%

52 N— a
C'- ĚE

.: o - .

a: 05 2? ŠaEuo
Eg 3:22 šš

BE &% g-S áwgeam- ?: >=Ěoa cg

.zw
;: .: \

—o——= 15 3—50 20

mN
0,5 ._g_ awncE“ xe E : “_

. „
m

„

Ng
Š“ "'a gg

'$? 2,5 Ěťcg :'U

Ěn ga Ec ne „a
ma “35“ E;

.>-g m5 255 0.231“ng EN 3:33 go

Ě>' na
wc E>= 5;

33 :„m na

:5 nám
».: o Eban) :

Ewa: “,

Ě -.-_
mm

“"—'NNN'_' 'a
_:0 EN

311: DE .— m 'a x „a CN o _:

Eat: . m cEQ
“:o ,N: a “: Eo

com
sv En

„Q.wn
ou ořgm „a

_“3 mw &; QŠBWNE “> :0m>
0m

Emu E: a
a .:

g :: MEmg :

ws: „ A0
:ORĚBQ „% „wmv 32

>15© a;. už
agmaš: 9_ „53 52

wem ÝĚĚ dg
&gz%>c 3% Š>v= mg

_ „ w * . .

šgš “s EE FÉWÉŠ š; >sšs 23šoa sš? sg &%535 %.? m2: ĚŠ
=._

m a “z „_
2.22 a

523 mg; Ea g%s„g% sg “gg“ %:
"wg še:

Ea
“wamř E =ŠOE gg

sic 52% %? NFĚĚŠE o %mče EE
332 322 ss gšgasš gd Eašs %? ,
Eeb 523 SE

mgmgžc Šó Dwac
nm ENZ—

gg Zxco N822 Dan
\

u
3 3!'“ mm
0 \—:|"
> '\Z

_|
3

E
d=v E

a

">ÉŠE Š
o ' :

mag N
_ o

m : N 9
= :

:?wg o N
1: ?

><DĚF N. Q.3 a .s „„ s s_

D .
IO

&
“wmv wš a
O zzv o n") Z





\Dvní
:

>—
00

.—

P
“

ašEg
..5-

N %

Em)dN)_=

%

w—

v_—

š
UE

Šsag
=%E

E

5
0-3

„555,1
Éwg „,

a
??

Q&Q;
"305 3!

N
mm

šígg
75:0 |

na
\.:

::
:O
ch“

“.

>

0.0
5.:

".2___E
<

2 %
Š$Eg 3532 »:

_N

N
_

a:
%>

„05mm
E532

5

_
iwi

Éxgw:
mom:

_

.:

“

QE

a_n)
*“

“
23.5

ENEC
Elv—c

5

o

gm

awzwa
3:3

"

&

gga
ngšů

OĚ>Ě
a

.

:
N 3

m:
“v

u“—'
E

0
x:

:U:\—__

-N==
.-

>
Og

& _m
“=““

=

:
Ě

::
(;;—žn;

„
E

=

?,
„5

“:“m'"
>šE»_

:

„
>>O

=g_=g
ow__

*

.

= :

Š
ŠŠŠ

3>32>
2935

E

“
w _

>“c
ar -

u

„, s „ „o „, —
“

_Dc
“0 N

„mao
&

N .
Sou

Q,?án_%
:sáx

?

“A

“m
&

_
.

_ _

2?
23? „,

Q“? Egg?
|

&?
„šq

Ě ĚEN
Eno?

&

sn _ a
W E

-E„
x

N
.E—É'UJ

aminů
ĚEI>

z

DN
mm

EQNQF-mmuo

.

.-
E S

WLQFE
Noga

o

š<
ago

Ě-QQEŠEEÉE
E

08 : Š m
=>=__g_u

„

_

„
“ang

“

.=

x_P
_

am)—

2.—

až „_
E=ašmššggš

%

cv gš—u

gnazguswl
:

3%
ong

:Šxoxmm0a1
E

::N
n-oc:

&

:=GE>Q

:

>“ ::
.=: N

„N

„

53x
&$“ 52 _.

0

%$ ĚÚN

N
|

Na.

m
o

n-

o

O

N
N

_.

oEw
g % E

E

832.3
_ : 2

&

ŠŠŠ % g
„

»

“as
a s l

?

Now
> x

D

a

“Fa
.n o

*

ENV

=-
o

!

9.305
5

2
%

%

“45,3-

>
w

_

>—

“
u

25x
E a =

m

%s 3“ s_-
&

št—
3'“E ::.-a

=
&

N>w

3:—

_E

E

0

“1:5

cos

:O.

.:

N

w.:

“mx

že

u

.

ŠŠŠ
“%$—o

“D.

|

3

0__

=

20

513
2%?

23

a

a

G_

>

..

_

m;:v
%30

:o

š

“,

QOÉS
"“““U

o>

„

%

EŠĚÉ
gg?

ŠE
8

“E

'SÉN

2

sm

?

NCl-Nq
a.

E

ax-c
DŠH

gw
%

a

ENĚÉ
_mm

w>

E

E

še" E

%d;
5-5

:

>

ňggw
š>„

uš
%

o

m 01:

cošs
2

v

:

OC:

__

EU

_

Ěnš“ %se
„Ě

%
%

.—n>
u:

:E—
.:

o

„

:
.

>

gšgš
'N: :>

%
š

Smeč
050

2%
w

&

'U'DÉN

255“

„u

a

a

OO
!!

>Ng

_w

w

;

QŠQ>
E :

x„

:

a

:.oD:

0,ng-
Ev

E

a_Ě3
zaťs

gg

„

2

9:2
o

m
:—n-

N

5223

ŠŠŠ? SD
g

2

Enki?
“?:

>:
|

s

=()

wcag
nm

D

>D-..É
EEcg =E

EL
o

m>mS
qua gN

D

%

15-35:

“353%
55

g

a

É-É-g

ENUM 20)

2

E

s
RE

„RE:
gg

%

E

2

zggo
m05>

_“
:

w

„

“% x
„a_n

“

P

E

2.ng
_
“:"

EE
—

.

>

: _>
m:! _

.:

a

-

o

„EEE
0545.:

—E

_

w

N

“mm
“=““

3.:
|:

::

05h:
Emu:

-—=

E

3

o

Ě
Du)

com
na-

&

_EÉD
E
a: E

3
m

-WD_0

„Umm
IDN

.:

.n

m

2.0

BOOM
“175

:o:

“5

QŠŠŽ
Egš? Nm

!

N

E

%hšů “%$“ 2—5
a

„

„

L > A
o _

':

:

..u .n
__ ><;

_

“.

_

„&%-3%
9.2% gg

:-
“

%
&

gwšnň
xEEE

„Ě

&

g

a

„

„:.-gc
“?>Ě 5G

a

>

>

2

5:9
&

WEED
==

v

B

“

:ggqg
g_n“

mw
E

%

z

_

02:0?
6205

32
E

„,

._-o

4.2

Ělígwň>

03:

3

:

51

>c-

FFOŠmE
mm

9

v

mg

%2

OŘWEEw

|

2

xD

33

DMw

&

%

ag

IN

9,
a

>

ÉŘ

mw

l_c

.“

>

>:

_J-

"32
z

0

mg

Š=w
„

gg

::

„„o

„

QE
_

5m
2

h

mw

„

>o

u_x

o
Eo

*Qxš
&

;šli

>
9:Exu


